

旅行代金内訳書 (海外受注型企画旅行用)

法人営業新潟支店

新潟大学国際課 様

ご旅行名 第9回 シンガポール・スプリングセミナー11日間

支店長 安藤 智
取扱管理者 久連山 健
担当者 古田 仁志
作成日 2015年10月2日

記

1. **ご旅行期間** 2016年2月27日(土) ~ 2016年3月8日(火) 11日間
2. **ご旅行方面** シンガポール
3. **ご旅行代金** 下記ご旅行代金参照

学生:20名様参加の場合

ご旅行代金(おひとり様):264,030円

※旅行代金に含まれるもの、含まれないものは下記をご参照ください。

● **旅行代金に含まれるもの**

- (1) 運送機関の運賃・・・旅行日程に記載の航空運賃(エコノミークラス)、バス・専用車料金
- (2) 観光料金・・・旅行日程に記載の観光に伴うガイド料金(全行程同行)及び入場料金
(団体行動中にガイド・バス運転手等に支払うチップも含まれます。)
- (3) 宿泊料金・・・利用予定ホテル(各ホテルクラス)の宿泊料金及び税・サービス料金
(2人部屋に2人、または3人部屋に3人の宿泊を基準とします。)
- (4) 食事料金・・・旅行日程に記載された食事料金及び税・サービス料金
(但し、機内食が提供される場合旅行代金算出から除いています。)
- (5) 手荷物運搬料金・・・お1名様スーツケース1個の手荷物運搬料金(重量は23kgまで)
- (6) 成田空港使用料、現地空港税、航空保険料
- (7) 燃油サーチャージ(・・・※原油価格、利用航空会社、利用予定月の為替レートによって変動します)
- (8) 現地(SEAMEO)研修費用
- (9) 現地送金手数料
- (10) 渡航手続代行手数料(出入国書類作成代行)

● **旅行代金に含まれないもの**

- (1) 超過手荷物料金
- (2) クリーニング代、ホテルのボーイ・メイドに対するチップその他個人的諸費用、また、これに伴う税・サービス料金
- (3) 渡航手続関係諸費用(旅券印紙代、査証料、予防接種料)
- (4) 日程表に記載のない国内旅費
- (5) 日程表に記載のないオプションツアー(別途料金の小旅行)の料金
- (6) 日程表に記載のない食事代
- (7) 現地食事時飲物代
- (8) お客様のご希望により1人部屋を使用される場合の追加料金
- (9) 海外旅行傷害保険代(加入必須)

●お取消料…お客様のご都合により旅行を解除される場合は、以下の取消料をお支払いいただきます。

取消料につきましては、弊社取消料規定と現地研修機関取消料規定が異なりますので、それぞれを合算しました金額(取消料=①+②+③)となりますのでご注意ください。

《現地研修機関(SEAMEO)取消規定》……区分①

2016年1月14日(木)15:00まで	……	0円	
2016年1月14日(木)15:00以降	……	28,880円	※研修費用の20%
2016年2月17日(水)15:00以降	……	144,400円	※研修費用の100%

《弊社取消規定》……区分②

2016年1月27日(水)まで	……	0円	
2016年1月28日(木)以降	……	21,030円	※旅行代金の20%
2016年2月25日(木)以降	……	52,590円	※旅行代金の50%
出発日以降	……	105,190円	※旅行代金の100%

《送金手数料取消規定》……区分③

2016年1月14日(木)15:00以降	……	14,440円
----------------------	----	---------

※送金手数料はデポジット送金に必要となりますので、キャンセルの場合でも全額頂戴いたします。予めご了承ください。

1. お一人様当たり旅行代金		¥264,030 ※20名様にて算出		
項目	単価	数量	金額	記事
ご旅行代金	79,000	20	1,580,000	航空券+現地半日観光
成田空港使用料	2,610	20	52,200	
現地空港税	3,000	20	60,000	
航空保険料	600	20	12,000	
特別燃油付加運賃	9,000	20	180,000	10/2現在:4,500円/片道
現地往復送迎	4,500	20	90,000	現地往復送迎:空港⇄ホテル
発券手数料	2,160	20	43,200	JAL発券
渡航手続代行費用	1,080	20	21,600	タグ類、出入国関係書類作成
企画料金	3,240	20	64,800	
現地研修費用	144,400	20	2,888,000	SEAMEO:プログラム費用(1553.11シンガポール相当)
現地送金手数料	14,440	20	288,800	送金額の10%を送金手数料として頂戴いたします
2. 合計額		¥5,280,600 ※		